

Kruszyna, dnia 2009-04-10

Nr III. 7020-5/2009

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie p.n. „Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmującej miejscowości Widzów i część Teklinowa”.

Odpowiedź na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„W związku z zapisami w dokumentacji przetargowej, prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie będzie zapłacone za faktycznie zrealizowane roboty tzn., jeżeli wykonawca nie wykona całego zakresu robót określonych w kosztorysie ofertowym bądź przekroczy powyższy zakres, to odpowiednio zostanie zmniejszona lub zwiększona kwota wynagrodzenia należnego wykonawcy?”

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż rozliczenie nastąpi za faktycznie wykonane roboty w oparciu o kosztorys powykonawczy. Jeżeli wystąpią roboty dodatkowe to wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie za ich wykonanie ustalone w oparciu o ceny jednostkowe wynikające z kosztorysu ofertowego, przy czym wartość robót dodatkowych nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia, natomiast za nie wykonane roboty zostanie potrącone z wynagrodzenia wykonawcy w oparciu o ceny jednostkowe wynikające z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?”

Odpowiedź:

W odniesieniu do dróg gminnych tj. ulicy Dworcowej, Brzozowej, Osiedlowej, Kwiatowej, Zachodniej, Wspólnej oraz Kolejowej dla których zarządcą jest Zamawiający nie będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego. Przy czym dla ul. Antoniowskiej której zarządcą jest Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie należy przyjąć opłatę za zajęcie pasa drogowego.

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 16 kwietnia 2009 r. o godz. 10⁰⁰ nie ulega zmianie.

Z poważaniem

WÓJT
mgr Bogusław Mielczarek